

# Årsredovisning

för

## TERAB AB

556296-8908

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Peter Flodén, Styrelseledamot  
2022-10-17

Styrelsen för TERAB AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av försäljning och renovering av lastpallar och emballage. Bolaget innehar ägarandel i CPL Pallogistik AB och har därigenom samarbete med företag i branschen.

Bolaget ägs och drivs av Peter Flodén och Gunilla Flodén.  
Företaget har sitt säte i Trollhättan.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget investerat i en ny sorteringslina som är under tillverkning. Under hösten 2022 har denna tagits i bruk.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
Nettoomsättning	60 247	39 779	37 882	37 778	30 222
Resultat efter finansiella poster	7 847	3 274	4 735	3 332	2 566
Soliditet (%)	71,4	70,3	73,5	67,7	68,9

Omsättningen har ökat mer än förväntat och detta beror på ökad efterfrågan och på prishöjningar i branschen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	10 655 080	2 435 130	<b>13 210 210</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-1 200 000		<b>-1 200 000</b>
Balanseras i ny räkning			2 435 130	-2 435 130	<b>0</b>
Årets resultat				5 031 509	<b>5 031 509</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>11 890 210</b>	<b>5 031 509</b>	<b>17 041 719</b>

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 890 210
extra utdelning	-4 000 000
årets vinst	5 031 509
	<b>12 921 719</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 600 kronor per aktie)	1 600 000
i ny räkning överföres	11 321 719
	<b>12 921 719</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		60 246 934	39 779 336
Övriga rörelseintäkter		594 295	251 896
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>60 841 229</b>	<b>40 031 232</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror och lejda tjänster		-38 867 826	-23 588 607
Övriga externa kostnader		-5 814 853	-5 115 003
Personalkostnader	2	-7 161 879	-6 659 072
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 149 491	-1 525 023
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-52 994 049</b>	<b>-36 887 705</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>7 847 180</b>	<b>3 143 527</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		64	132 804
Räntekostnader och liknande resultatposter		-363	-2 240
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-299</b>	<b>130 564</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>7 846 881</b>	<b>3 274 091</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 629 000	-559 000
Förändring av överavskrivningar		163 000	397 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 466 000</b>	<b>-162 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 380 881</b>	<b>3 112 091</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 349 372	-676 961
<b>Årets resultat</b>		<b>5 031 509</b>	<b>2 435 130</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 681 448	3 283 787
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	591 026	609 030
Inventarier, verktyg och fordon	5	1 598 993	1 414 499
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	1 788 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 659 467</b>	<b>5 307 316</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	7	1	1
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 659 468</b>	<b>5 307 317</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		2 624 017	2 697 167
<b>Summa varulager</b>		<b>2 624 017</b>	<b>2 697 167</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 085 866	5 984 861
Övriga fordringar		4 998 881	1 905 153
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		283 529	327 739
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>10 368 276</b>	<b>8 217 753</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 113 688	8 929 649
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>11 113 688</b>	<b>8 929 649</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>24 105 981</b>	<b>19 844 569</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>31 765 449</b>	<b>25 151 886</b>

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

11 890 210

10 655 080

Årets resultat

5 031 509

2 435 130

**Summa fritt eget kapital**

**16 921 719**

**13 090 210**

**Summa eget kapital**

**17 041 719**

**13 210 210**

#### Obeskattade reserver

8

Periodiseringsfonder

6 763 000

5 134 000

Ackumulerade överavskrivningar

342 000

505 000

**Summa obeskattade reserver**

**7 105 000**

**5 639 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 196 030

2 880 299

Skatteskulder

514 809

396 075

Övriga skulder

3 759 514

2 033 122

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 148 377

993 180

**Summa kortfristiga skulder**

**7 618 730**

**6 302 676**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**31 765 449**

**25 151 886**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört mot föregående år.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	4% / 25 år
Markanläggningar	5% / 20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20% / 5 år
Inventarier, verktyg och installationer	20% / 5 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	11	10

### Not 3 Byggnader, mark och markanläggning

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 764 534	5 755 145
Inköp	593 000	1 009 389
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 357 534</b>	<b>6 764 534</b>
Ingående avskrivningar	-3 480 747	-3 313 826
Årets avskrivningar	-195 339	-166 921
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 676 086</b>	<b>-3 480 747</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 681 448</b>	<b>3 283 787</b>

Avser fastigheten Grafiten 4 med taxeringsvärde 7 511 000 kr, varav mark 2 729 000 kr.

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 804 504	4 883 804
Inköp	397 160	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-79 300
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 201 664</b>	<b>4 804 504</b>
Ingående avskrivningar	-4 195 474	-3 363 971
Årets avskrivningar	-415 164	-831 503
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 610 638</b>	<b>-4 195 474</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>591 026</b>	<b>609 030</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och fordon

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 347 435	5 092 979
Inköp	723 482	410 420
Försäljningar/utrangeringar	0	-5 564
Avräkning investeringsbidrag	0	-150 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 070 917</b>	<b>5 347 435</b>
Ingående avskrivningar	-3 932 936	-3 417 185
Omklassificeringar	0	10 848
Årets avskrivningar	-538 988	-526 599
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 471 924</b>	<b>-3 932 936</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 598 993</b>	<b>1 414 499</b>

**Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Inköp	1 788 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 788 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 788 000</b>	<b>0</b>

**Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	239 759	239 759
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>239 759</b>	<b>239 759</b>
Ingående nedskrivningar	-239 758	-239 758
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-239 758</b>	<b>-239 758</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

Bolaget innehar 22,4% av aktierna i CPL Central Pallogistik AB

**Not 8 Obeskattade reserver**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Akkumulerade överavskrivningar	342 000	505 000
Periodiseringsfond 2016	0	554 000
Periodiseringsfond 2017	600 000	600 000
Periodiseringsfond 2018	700 000	700 000
Periodiseringsfond 2019	980 000	980 000
Periodiseringsfond 2020	1 250 000	1 250 000
Periodiseringsfond 2021	1 050 000	1 050 000
Periodiseringsfond 2022	2 183 000	0
	<b>7 105 000</b>	<b>5 639 000</b>
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	1 463 630	1 206 746

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Företagsinteckning	925 000	925 000
Fastighetsinteckning	2 900 000	2 900 000
	<b>3 825 000</b>	<b>3 825 000</b>

Uttaga inteckningar är inte pantsatta på balansdagen.

**Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget har tagit hänsyn till händelser i omvärlden så som coronapandemin och restriktioner och prishöjningar till följd av Rysslands invasion av Ukraina. Ledningens bedömning är att vi inte behöver känna någon oro för finansiella åtaganden på ett års sikt.

Trollhättan 2022-10-14

*Peter Flodén*  
Peter Flodén

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-14

*Mona Granath*  
Mona Granath  
Auktoriserad revisor
